
令和７年１月吉日 

 

お客様各位 

 

おいらせ農業協同組合 

 

 

窓口営業時間変更のお知らせ 
  

平素より当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、令和７年４月１日より従業員の労働環境改善および内部統制、防犯体制の強化等を目

的として、昼時間帯の窓口業務休止等、窓口営業時間につきまして下記のとおり一部変更させて

いただきます。 

 ご利用のお客様にはなにかとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

今後とも、より一層のサービス向上に努め、みなさまに信頼いただけるＪＡを目指す所存でご

ざいますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．金融窓口営業時間 

部署 変更後 変更前 

金融課 
 ９：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 
８：３０～１５：００ 

共済課 
 ８：３０～１１：３０ 

１２：３０～１７：００ 
８：３０～１７：００ 

購買課 
 ８：３０～１２：００ 

１３：００～１７：００ 
８：３０～１７：００ 

 

２．変更日  令和７年４月１日（火） 

 

 ご不明な点がございましたら、大変お手数ですが、各部署窓口までお問合せ頂きますようお願い

いたします。 

 


